

Årsredovisning för

Maria Wickström Skandinavisk Form och Design

559008-8596

Räkenskapsåret
2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maria Wickström Skandinavisk Form och Design AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Karlstad 2022-08-11



Anders Wickström

Maria Wickström Skandinavisk Form och Design AB
559008-8596

2022092109533

Styrelsen och verkställande direktören för
Maria Wickström Skandinavisk Form och Design AB, med säte i Karlstad,
får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar handel och tjänster med kvalitetsprodukter inom inredning och möbler samt konst och konsthantverk.

Nuvarande butik och verksamhet har funnits på samma adress i Karlstadsstadsdelen Haga sedan mars 1999.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Aktiebolaget bildades 2015-03-19. Detta är bolagets sjunde årsredovisning.

Verksamhetsåret har även detta år präglats av Corona-pandemi som bröt ut i Sverige under mars 2020, vilket försvårat och försenat varuleveranser.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket delvis berott på varubrist, men är ändå högre än de flesta tidigare år.

Ägarförhållanden

Bolaget startades och ägs av privatpersonen Maria Wickström.

Framtida utveckling

Maria Wickström Skandinavisk Form och Design är ett känt varumärke i Karlstad med omnejd. Det är den lilla butiken med det stora utbudet.

Varumärken inkluderar Mateus, Edblad, G.A.D, Klong, Asplund, Skruf, mm.

Trogna kunder kommer tillbaka för att handla kvalitetsprodukter och få bra service.

Kommunens ombyggnad av Hagatorget har inneburit att Haga har blivit en trevligare och mer tillgänglig stadsdel. Butikens läge är därför bra.

Karlstad fortsätter också att växa som stad och nya bostadsområden byggs i stadens centrala delar. Därigenom förväntas nya kundgrupper som önskar inreda nya hem.

Samtidigt ökar e-handeln, vilket påverkar alla butiker och deras omsättning.

Flerårsöversikt (tkr)	2021-22	2020-21	2019-20	2018-19
Nettoomsättning	1 742	2 623	1 434	1 328
Resultat efter finansiella poster	-69	128	-37	144
Soliditet (%)	94	89	92	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	623 857	74 708	748 565
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>		74 708	-74 708	0
Utdelning		0		0
Årets resultat			-12 281	-12 281
Belopp vid årets utgång	50 000	698 565	-12 281	736 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	698 565
årets vinst	-12 281
	686 284

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	686 284
	686 284

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Försäljning		1 741 300	2 622 517
Övriga rörelseintäkter		324	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		1 741 624	2 622 517
Rörelsekostnader			
Material och varor		-1 036 591	-1 607 303
Övriga externa rörelseutgifter		-175 054	-174 180
Utgifter för personal	2	-598 995	-712 717
Summa rörelsekostnader		-1 810 640	-2 494 200
Rörelseresultat		-69 016	128 317
Finansiella poster			
Räntekostnader		-409	0
Resultat efter finansiella poster		-69 425	128 317
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond	4, 5	57 144	-32 079
Summa bokslutsdispositioner		57 144	-32 079
Resultat före skatt		-12 281	96 238
Skatt på årets resultat		0	-21 530
Årets resultat		-12 281	74 708

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Andra långsiktiga värdepappersinnehav		40 000	0
Summa anläggningstillgångar		40 000	0
Omsättningstillgångar			
Färdiga varor och handelsvaror		509 950	578 997
Kundfordringar		6 298	15 592
Övriga fordringar		60 012	0
Kassa och bank		152 549	299 853
Summa omsättningstillgångar		728 809	894 442
SUMMA TILLGÅNGAR		768 809	894 442

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6, 7		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Resultat föregående år		698 565	623 857
Årets resultat		-12 281	74 708
Summa fritt eget kapital		686 284	698 565
Summa eget kapital		736 284	748 565
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		0	57 144
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 996	25 942
Skatteskulder		0	-18 654
Övriga skulder		18 529	81 445
Summa kortfristiga skulder		32 525	88 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		768 809	894 442
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag.

Värdering av varulager

Varulagret har värderas till det värde som är lägst: anskaffningsvärdet eller nettoförsäljningsvärdet

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Butiksinredning, 5 år

Datorer, 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har fortsatt som tidigare år

2022-03-31

2021-03-31

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

Kvinnor

1

1

Totalt

1

1

Alla anställda i Sverige

	2022-03-31	2021-03-31
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Not 4 Bokslutsdispositioner		
Periodiseringsfond	57 144	25 065
Återföring från periodiseringsfond	-57 144	0
Avsättning till periodiseringsfond	0	32 079
Periodiseringsfond	0	57 144
Not 5 Obeskattade reserver		
	2022-03-31	2021-03-31
Periodiseringsfonder		
vid 2018 års beskattning	25 065	25 065
vid 2019 års beskattning	0	0
vid 2020 års beskattning	32 079	32 079
vid 2021 års beskattning	-57 144	0
Summa obeskattade reserver	0	57 144
Not 6 Eventualförpliktelser		
Som eventualförpliktelse redovisas en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. Alla anställda i Sverige		
Eventualförpliktelser	0	
Not 7 Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	0	

Maria Wickström Skandinavisk Form och Design AB
559008-8596

2022092109540

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad den 15 juli 2022



Anders Wickström
Styrelse



Maria Wickström
Verkställande direktör